NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 142/2023, da FACULDADE DE
TECNOLOGIA/DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL, ÁREA DE CONHECIMENTO:
ENGENHARIA CIVIL/CONSTRUÇÃO CIVIL/MATERIAIS E COMPONENTES DE CONSTRUÇÃO.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202310012638 ANA LUIZA ROCHA DE SOUZA DEFERIDA
202310012791 DIVINO GABRIEL LIMA PINHEIRO INDEFERIDA
202309012540 GABRIEL LIMA OLIVEIRA MARTINS DEFERIDA
202309012523 JOSE EUDES MARINHO DA SILVA DEFERIDA

202309012527 KARYNE FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

202309012533 MARA MONALIZA LINHARES PEREIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202310012737 MARIANA DE ALMEIDA MOTTA REZENDE DEFERIDA

202309012564 MAYCOL MOREIRA COUTINHO DEFERIDA

202309012544 NATHALY SARASTY NARVAEZ DEFERIDA

202309012551 RAFAEL DORS SAKATA INDEFERIDA

202309012524 TIAGO FERREIRA CAMPOS NETO DEFERIDA

202309012522 VANESSA RODRIGUES CAMPOS ISENÇÃO DEFERIDA

202310012612 WELINGTON VITAL DA SILVA DEFERIDA

202309012515 WILLER MOTA FERREIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202310012691 YURI SOTERO BOMFIM FRAGA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202310012630 MARIANNA LUNA SOUSA RIVETTI

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)
Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)